
ILTE  teikiamos eksporto kredito garantijos leidžia plėsti eksporto rinkas neparduotinos (didelės) rizikos valstybėse ir 
didinti eksporto apimtis minimalizuojant potencialią riziką dėl pirkėjų nemokumo.

įmonės, veiklą vykdančios ilgiau nei 1 metus ir kurių 
metinės pajamos pagal paskutinių finansinių metų 
patvirtintą metinių finansinių ataskaitų rinkinį viršija 100 
tūkst. EUR.

registruoti neparduotinos arba laikinai neparduotinos 
rizikos valstybėse

veiklą vykdantys ilgiau nei 2 metus nuo jo 
registracijos pradžios

negali būti registruotas tikslinėse teritorijose

EKSPORTO KREDITO 
GARANTIJOS

GARANTIJOS ATLYGINIMAS

TINKAMI EKSPORTUOTOJAI TINKAMI PIRKĖJAI

El. paštas uzklausos@ilte.lt arba tel. +370 5 210 7510

MAKSIMALI 
EKSPORTO KREDITO 
GARANTIJŲ SUMA

GARANTIJOS 
DYDIS 

GARANTIJOS 
OBJEKTAS 

GARANTUOJAMA 
RIZIKA 

MAKSIMALUS ATIDĖTŲJŲ 
MOKĖJIMŲ TERMINAS 

vienam 
eksportuotojo 
pasirinktam 
pirkėjui 

dalies atidėto mokėjimo pagal 
sudarytą lietuviškos kilmės prekių 
pirkimo–pardavimo sutartį ar paslaugų 
teikimo sutartį sumokėjimas

politinė ir 
(arba) 
komercinė

tūkst. EUR

ne daugiau kaip 

750
vienam 
eksportuotojui 

mln. EUR

ne daugiau kaip 

2

proc.

iki

90
metų

iki

2

Garantijos atlyginimas priklauso nuo užsienio pirkėjo rizikingumo, šalies, į kurią 
eksportuojamos prekės ar paslaugos, rizikos grupės ir atidėtųjų mokėjimų termino. 
Garantijos atlyginimas skaičiuojamas už kiekvieną atliktą eksportuojamų prekių ar suteiktų 
paslaugų deklaruotą pardavimą. 

www.ilte.lt

Garantijos atlyginimo skaičiuoklė

https://ilte.lt/eksporto-garantiju-atlyginimo-skaiciuokle/254
https://ilte.lt/paslaugos/25/eksporto-kredito-garantijos-94

